PATRIZIATO DI LEONTICA

CONTO ECONOMICO

1 AMMINISTRAZIONE

netto costi
2 ALPI
netto ricavi
3 BOSCHI
netto costi
4 PASCOLI, STRADE E SENTIERI
netto ricavi
5 ACQUEDOTTI MONTANI
netto ricavi

TOTALE SPESE E RICAVI
FABBISOGNO
RISULTATO D'ESERCIZIO
TOTALI

PREVENTIVO

Preventivo 2024

Spese

23'000.00 |

22'400.00
100.00

1'100.00 |

8'220.00 |
2'910.00 |

9'300.00 |
500.00

|
L

64'020.00 1
i

64'020.00 |

Ricavi

7'100.00
15'900.00

22'500.00

120.00
980.00

11'130.00

9'800.00

50'650.00
13'370.00

64'020.00

2024

09.11.2023 17:23:22

Preventivo 2023

Spese
t

22'440.00 |
|
24'150.00

1'100.00 |
7'220.00

1'510.00

9'300.00
300.00

64'210.00

64'210.00

Ricavi

5'800.00

16'640.00

21'500.00 |

2'650.00

320.00
780.00

8'730.00

9'600.00

45'950.00
18'260.00

64'210.00

Spese

18'750.65
5'527.64

22'943.90
2'198.55

1'000.00

8'5667.08

766.72

6'342.10
3'192.90

57'603.73

- 11'065.81

68'669.54
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Consuntivo 2022

Ricavi

|
24'278.29

i
25142.45 |
380.00 |

620.00
9'333.80 |

|
9'535.00 [
|
|
a

68'669.54

68'669.54



PATRIZIATO DI LEONTICA

110

110.3000.00
110.3000.01
110.3010.00
110.3050.00
110.3053.00
110.3100.00
110.3103.00
110.3120.00
110.3130.00
110.3130.01
110.3131.00
110.3132.00
110.3133.00
110.3134.00
110.3134.01
110.3149.00
110.3170.00
| 110.3180.00
110.3181.00
110.3320.00
110.3321.00
110.3400.00
110.3406.00
110.3622.00
110.3631.00
110.3632.00

110.4000.00
110.4260.00

CONTO ECONOMICO

AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE

SPESE CORRENTI

Onorari ai membri dell'Ufficio Patriziale
Onorari membri Commissione gestione
Stipendio segretario

Contributi AVS-AI-IPG-AD

Contributi LAINF

Spese di cancelleria e stampati

Riviste e foglio ufficiale

Energia elettrica

Spese postali, ccp e banca

Prestazioni di servizio di terzi

Addebiti e tasse sui crediti bancari
Consulenza giuridica

Informatica e abbonamenti

Assicurazioni RC

Assicurazione stabili e cose

Pulizia ufficio patriziale

Delegazioni e trasferte

Retifica di valori su crediti

Perdita sui creditori (effettivi)
Ammortamenti amministrativi (pianificati)
Ammortamenti amministrativi (non pianificati)
Interessi passivi per impegni correnti
Interessi passivi a lungo termine
Partecipazione fondo patriziale ,
Comunita di valle dei patriziati,Alpa e Stea
Contributi a associazioni private

RICAVI CORRENTI
Imposta patriziale (focatico)
Rimborso da assicurazioni

PREVENTIVO

Preventivo 2024

Spese ; Ricavi

3'%600.00 |
450.00 |
5'000.00 |

100.00 |
1'000.00 |
20.00 |
1'500.00 |
900.00
200.00
500.00 }
1'600.00 |
350.00
400.00
150.00
1'000.00

100.00 |
3'880.00 |

850.00 ;
600.00 |
800.00 |

2024

Spese

3'100.00
600.00
3'500.00

100.00
1'000.00
50.00
2'400.00
900.00

500.00 |

500.00
1'500.00
350.00
400.00
150.00
1'000.00
100.00
200.00
4'190.00

900.00

500.00
500.00

09.11.2023 17:23:21

Preventivo 2023

Ricavi

S ,,,{r =

3'100.00
300.00
3'500.00

84.00
257.45
20.00
1'999.10
833.40
185.70

|
1368.10
348.55 |
412.40 |
135.00 |
561.00

40.00 |
2'260.00

869.40 |

421.55

605.00 |
1'450.00 1
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Consuntivo 2022 i

Ricavi |

7'760.00



PATRIZIATO DI LEONTICA

CONTO ECONOMICO

1 110.4270.00 Multe

110.4290.00 Spese di sollecito

110.4290.01 Recupero spese anticipate

110.4309.00  Altri ricavi

110.4407.00 Interessi conto deposito

110.4470.00 Tassa diritto sorgente "Murin"
110.4930.00 Accredito interno costi gestione alpi

| 110.4930.01 Accredito interno gestione boschi

| 110.4930.02 Accedito interno gestione pascoli e strade
| 110.4930.03 Accredito interno gestione acquedotti

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

PREVENTIVO

Preventivo 2024

Spese

23'000.00

I
i
f
|
|
1

Ricavi

50.00
50.00
300.00
1'200.00

1'500.00
1'000.00
1'000.00
2000.00
7'100.00

15'900.00

2024

09.11.2023 17:23:21

Preventivo 2023

Spese

22'440.00

Ricavi

50.00
100.00
100.00

50.00

1'500.00 .

1'000.00
1'000.00
2'000.00

5'800.00 |

16'640.00

Consuntivo 2022

Spese

18'750.65
5'5627.64
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Ricavi

\
1'000.00 |
18.29 |
10'000.00 |
1'500.00 |
1'000.00
1'000.00 |
2000.00 |
2427829



PATRIZIATO DI LEONTICA

220

220.3134.00
220.3141.00
220.3144.00
220.3149.00
220.3199.00
220.3340.00
220.3341.00
220.3406.00
220.3930.00

| 220.4260.00
220.4260.01
220.4290.00
220.4390.00
220.4470.00
220.4636.00

CONTO ECONOMICO

ALPI

ALPI

SPESE CORRENTI

Assicurazione stabili alpi e attrezzature
Manutenzione strade accesso alpi
Manutenzioni stabili alpi

Manutenzione infrastrutture alpestri

Altre spese d'esercizio alpi

Ammortamenti patrimoniali (pianificati)
Ammortamenti patrimoniali (non pianificati)
Interessi passivi a medio termine

Addebito interno gestione alpi

RICAVI CORRENTI

Rimborsi da assicurazioni

Rimborso per danni militari

Recupero spese .
Scioglimento TP RFD Croce, pezza comune
Affitto alpi

Riversamento contributi d'estivazione (Boggia)

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

PREVENTIVO

Preventivo 2024
I
Spese Ricavi
i
3'300.00 |
500.00 |
1'500.00 |
6'000.00 |
100.00 |
9'500.00 ‘
1'500.00 ;
1
i
‘ 9'500.00
13'000.00
. 22'500.00
22'400.00 |
100.00 |

2024

Preventivo 2023

Spese

3'100.00
1'500.00
1'500.00
6'000.00
100.00
10'450.00 |

1'500.00 ‘

24'150.00

Ricavi

09.11.2023 17:23:21

9'500.00
12'000.00

21'500.00

2'650.00

Spese

3'013.00 |
114.00

7'866.90

10'450.00

1'500.00

22'943.90 |
2'198.55 |

Consuntivo 2022

-
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Ricavi

1'792.45

9'500.00
13'850.00

25'142.45



PATRIZIATO DI LEONTICA

330

330.3141.00
330.3141.01
330.3145.00
330.3145.01
330.3145.02
330.3199.00
330.3300.00
330.3341.00
330.3930.00

~ 330.4250.00

330.4250.01
330.4250.02
330.4309.00
330.4400.00
330.4630.00
330.4630.01
330.4631.00

 330.4631.01

CONTO ECONOMICO

BOSCHI

BOSCHI

SPESE CORRENTI

Manutenzione strada forestale Zardin

Altre spese di manutenzione boschi

Cura preventiva contro il bostrico
Lavorazione legname bostricato

Trasporto legname con elicottero

Altre spese d'esercizio

Ammortamenti amministrativi (pianificati)
Ammortamenti amministrativi (non pianificati)
Addebito interno gestione boschi

RICAVI CORRENTI

Vendita legname da opera

Vendita legname da ardere

Vedita legname bostricato

Vendita bosco

Interessi BS (fondo ris. forestale)

Sussidio Tl bostricato

Sussidio Tl cura preventiva contro bostrico
Sussidio CH bostricato

Sussidio CH cura preventiva contro bostrico

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

PREVENTIVO

Preventivo 2024

Spese

100.00

1'000.00 |

1'100.00

Ricavi

100.00

20.00

120.00

980.00

2024
Preventivo 2023
T
Spese Ricavi }
|
|
|
100.00
|
1'000.00
300.00 |
| 20.00
1
| 320.00
1'100.00 | ‘

780.00 |

09.11.2023 17:23:21

Consuntivo 2022 ‘

Spese

1'000.00 |

1'000.00 |
|

1
\
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Ricavi

380.00 |

380.00 |

620.00 |



PATRIZIATO DI LEONTICA

| 440

| 440.3140.00

440.3141.00
440.3340.00
440.3341.00
440.3930.00

440.4309.00
440.4411.00
440.4470.00
440.4470.01
440.4470.02
440.4501.00

CONTO ECONOMICO

PASCOLI, STRADE E SENTIERI

PASCOLI, STRADE E SENTIERI

SPESE CORRENTI

Manutenzione e miglioria del pascolo
Manutenzione strade e sentieri
Ammortamenti amministrativi (pianificati)
Ammortamenti amministrativi (non pianificati)
Addebito interno gestione pascoli e strade

RICAVI CORRENTI

Ricavi diversi da prestazioni

Vendita scorpori di terreno

Tassa diritto di precario terreni

Tassa bestiame, erbatico

Affitti terreni agricoli

Fondo miglioria pascoli (su basi legali)

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

PREVENTIVO

Preventivo 2024

[
Spese ‘ Ricavi

1
|
2'000.00
4'000.00
1'220.00 |
1'000.00

| 8'700.00

2'000.00

430.00
|

1 11'130.00
8'220.00 |

2'910.00

2024

Preventivo 2023 }
= ’*r o hy S — e w AR

Spese .L
—

2'000.00
3'000.00
1'220.00

1'000.00 |

7'220.00
1'510.00

09.11.2023 17:23:21

-
|

Ricavi Spese ;
3'388.70 |
2'945.00 |
1233.38 |
1'000.00 |
6'300.00
2'000.00 |
430.00
! A
8'730.00 |
8'567.08 \
766.72 |
|

|
|

Consuntivo 2022
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Ricavi

100.00 |
|
6'585.00

2'216.00 ‘
432.80 |

9'333.80 |
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CONTO ECONOMICO Preventivo 2024 Consuntivo 2022

Shmm T

Preventivo 2023

550

550.3010.00
550.3130.00
550.3143.00
550.3143.01
550.3181.00
550.3340.00
550.3341.00
550.3406.00
550.3409.00
550.3930.00

550.4240.00
550.4240.01
550.4240.02
550.4240.03
550.4401.00

ACQUEDOTTI MONTANI

ACQUEDOTTI MONTANI

SPESE CORRENTI

Sorvegliante acquedotti montani

Analisi acqua

Manutenzione impianti

Manutenzione opere del genio civile
Perdita sui creditori (effettivi)
Ammortamento patrimoniale (pianificati)
Ammortamento patrimoniale (non pianificati)
Interessi passivi a lungo termine

Altri interessi passivi

Addebito interno gestione acquedotti

RICAVI CORRENTI

Tassa utenza acquedotto Foppa-Ladd

Tassa utenza aquedotto Madirolo-Pascolo-Spunda
Tassa nuovo allacciamento (stabile)

Tassa allacciamento provvisorio (cantiere)
Interessi conto deposito

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

Spese

600.00 \
200.00
1'500.00
5'000.00 |
|

|

|

2'000.00 |

9'300.00
500.00 |

Ricavi

4'800.00
5'000.00

9'800.00

Spese 7 l

600.00 |
200.00 |
1'500.00 |
5'000.00 |
|

2'000.00

|
-

9'300.00
300.00 |

|
|
|
|

Ricavi

4'800.00
4'800.00

9'600.00

|
|
|

Spese \

600.00 |

- 43750 |
3'304.60 |

2'000.00 |

6'342.10
3'192.90

‘
1

|
|

Ricavi

4'855.00
4'680.00

9'535.00



